APPENDIX.

Nearly all the original charters of Thame Abbey seem to have perished. Three have found their way to the Bodleian, and three to the British Museum. Four of them are printed here.

243.

Bodl. Lib. Oxon. [The abbey accepts Mathew de Bradeham as the tenant of half a hide in Saunderton.]

Chart. Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris quod ego Simon abbas de Tama et eiusdem loci conuentus concessimus & hac presenti carta confirmauimus Matheo de Bradeham dimidiam hidam terre de Wardora in Santresdun', illam scilicet quam Uincentius pater eius tenuit & habuit ex dono Willelmi de Kinewrd', & unde idem M. aturniatus est ad nos per Iohannem Houdegrim filium & heredem dicti W.; tenendam de nobis cum omnibus pert. suis sibi & heredibus suis libere & quiete per quatuor solidos super idem tenementum annuatim reddendos ad quatuor terminos, scilicet ad festum sancti Michaelis xiid. [& Feb. 2, Pentecost & June 24] pro omnibus seruiciis, saluo regali & forensi seruicio. Et sciendum quod ultimos xii denarios huius redditus annuatim reddet predictus M. & heredes sui capitali domino de Santresdune pro adquietanda predicta terra de Wardore. His testibus, Bartholomeo decano de Dunitun', Rogero de Stanford, Waltero de Wica, & Iacobo filio eius, Radulfo de Widendun' & Willelmo filio eius, Iacobo seruiente, & Henrico fratre suo, Iordanu de Dunitune, & Petro nepote suo, Alexandro de la Lea, Nicholao de Hugendone & aliis.

244.

[An exchange of land in Sydenham between Thame and Roger de Quincy.]

Harl. Ch. Sciant presentes & futuri quod hec est conuenio facta
 55, B.6. inter dominum Rogerum de Quincy, comitem Winton' &
 1232- constabularium Scocie et dominum Robertum abbatem
 1243. & conuentum de Thama, scilicet quod dicti abbas &
 conuentus de Thama remiserunt & quietum clamauerunt

dicto Rogero & heredibus suis unam carucatam terre cum pert. suis quam habuerunt ex dono viri bone memorie domini Radulfi de Bray, illam scilicet carucatam terre quam idem Radulfus habuit de dono dicti Rogeri in Sydenham. Et pro hac remissione & quietaclamatione predictus Rogerus dedit & concessit predictis abbatii & conuentui medietatem predicte carucate terre cum medietate prati & pasture ad eaudem terram pertinencium, saluis dicto Rogero & heredibus suis mesuagio cum crofta quod fuit dicti Radulfi de Bray & graua sua cum pastura eiusdem graue ; dedit ecyam predictus Rogerus predictis abbatii & conuentui quoddam mesuagium suum cum crofta quod sytum est iuxta predictum mesuagium, illud scilicet mesuagium quod dicti abbas & conuentus de dicto Rogero prius ad firmam tenuerunt ; habenda & tenenda dictis abbatii & conuentui predictam medietatem carucate terre cum predictis prato, pastura & mesuagio cum crofta de dicto Rogero & heredibus suis in liberam, puram & perpetuam elemosinam adeo liberius & quietius sicut aliqua elemosina liberius & quietius alicui domni religiose potest conferri. Hanc uero donacionem & concessionem dictus Rogerus & heredes sui dictis abbatii & conuentui contra omnes mortales in perpetuum warantizabunt. Quod ut ratum & stabile permaneat in eternum dictus Rogerus pro se & heredibus suis & dictus abbas pro se & conuentu & successoribus suis alterius scripto sigilla sua apposuerunt. Hiis testibus, domino Ernaldo de Bosco, domino Willelmo de Bosco fratre suo, domino Ricardo de Turry tunc senescallo comitis Ricardi, domino Sahero de sancto Andrea, domino Euerardo de Trumpinton, domino Iohanne Monacho tunc senescallo comitis Winton', domino Bartholomeo de Cnapewel', domino Hugone de la Mara, Ada le Bel, Radulfo le Pol & multis aliis.¹